
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/511/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2022 rok NR XLIII/499/2021 Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2022, zwiększa się 
dochody o kwotę 770.794,06 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 770.794,06 zł.  

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2022, zwiększa się wydatki 
o kwotę 770.794,06 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 770.794,06 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej deficyt budżetu Gminy 
Krzeszowice na 2022 rok nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Stryczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 762



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 770 794,06

0,00 0,00

0,00 770 794,06

0,00 0,00

0,00 770 794,06

razem: 0,00 770 794,06

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 770 794,06

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIV/511/2022 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 27.01.2022 r

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 770 794,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 770 794,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 770 794,06

bieżące 130 400 438,00 131 171 232,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 700,00 239 700,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 790 361,37 3 790 361,37

majątkowe 6 654 861,37 6 654 861,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 550 661,37 3 550 661,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 137 055 299,37 137 826 093,43

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 762



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 754 533,07

Lokalny transport zbiorowy 157 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
157 000,00

165 288 077,81

BeSTia Strona 1 z 1

B1PZB 770 794,06 927 794,06

Razem: 770 794,06 166 058 871,87

600 770 794,06 15 525 327,13

60004 770 794,06 927 794,06

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIV/511/2022 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 27.01.2022 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 762


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-01T13:20:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




